O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 001/2018 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL SUL.

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

927762 82325197 INDEFERIDO

927950 82313563 INDEFERIDO

929652 82310220 INDEFERIDO

930123 82313741 INDEFERIDO

930310 82304360 INDEFERIDO

930649 82307148 INDEFERIDO

933042 82322430 INDEFERIDO

933533 82322724 INDEFERIDO

935383 82310254 INDEFERIDO

936235 82317402 INDEFERIDO

936260 82307709 INDEFERIDO

936320 82321540 INDEFERIDO

936551 82313679 INDEFERIDO

937070 82310408 INDEFERIDO

937294 82322546 INDEFERIDO

937332 82325359 INDEFERIDO

937978 82329320 INDEFERIDO

938020 82313849 INDEFERIDO

939577 82307245 INDEFERIDO

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

926544 82310807 INDEFERIDO

937845 82341001 INDEFERIDO

Vitória (ES), 14 de junho de 2018

Maria Aparecida Bergamim Venturini

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2018